

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : Bytový dům	JKSO :
Stavba :	Název stavby : Zastřešení venkovního schište s rampou	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady
Z	Dodávka celkem 0	Kompletační činnost zhotovitele (Kč nebo % ze základny) 9 260
R	Montáž celkem 0	Zařízení staveniště (Kč nebo % ze základny) 12 347
N	HSV celkem 450 159	
	PSV celkem 167 193	
	ZRN celkem 617 352	
	HZS 0	
	RN II.a III.hlavy 617 352	Ostatní VRN 0
	ZRN+VRN+HZS 638 959	VRN celkem 21 607
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :
Základ pro DPH	0 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :	638 959,00 Kč
DPH	15 % činí :	95 843,85 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	0,00 Kč
DPH	21 % činí :	0,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		734 802,85 Kč

Poznámka :

Stavba :	Zastřešení venkovního schište s rampou
Objekt :	Bytový dům

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	46 244	0	0	0	0
2 Základy,zvláštní zakládání	161 297	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	55 019	0	0	0	0
59 Dlažby a předlažby komunikací	52 000	0	0	0	0
62 Upravy povrchů vnější	38 741	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	27 173	0	0	0	0
95 Dokončovací kce na pozem.stav.	12 857	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	13 295	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	6 979	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	36 554	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	15 882	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	151 311	0	0	0
CELKEM OBJEKT	450 159	167 193	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Kompletační činnost zhotovitele (Kč nebo % ze základny)		1,5	617 352	9 260
Zařízení staveniště (Kč nebo % ze základny)		2,0	617 352	12 347
CELKEM VRN				21 607

Položkový rozpočet

Stavba :	Zastřešení venkovního schište s rampou
Objekt :	Bytový dům

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	demhmot / MJ	demhmot celk.(t)
Díl: 1		Zemní práce								
1	139 60-1102.R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v homině tř. 3	m3	17,06	987,00	16 838,22				
2	167 10-1201.R00	Nakládání výkopku z hor.1 + 4 - ručně	m3	17,60	790,00	13 904,00				
3	162 20-1101.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m	m3	17,60	212,00	3 731,20				
4	162 70-1105.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	17,60	283,80	4 994,88				
5	199 00-0002.R00	Poplatek za skládku hominy 1-4	m3	17,60	385,00	6 776,00				
	Celkem za	1 Zemní práce				46 244,30				
Díl: 2		Základy,zvláštní zakládání								
6	274 31-3611.R00	Beton základových pasů prostý C 16/20 (B 20)	m3	10,20	3 070,00	31 314,00	2,52500	25,75500		
7	274 27-2140.RT3	Zdivo základové z bednicích tváric, tl. 30 cm výplň tváric betonem C 16/20	m2	42,00	1 426,00	59 892,00	0,74000	31,08000		
8	279 36-1321.R00	Výztuž základových zdí z betonářské oceli 11373	t	0,15	45 080,00	6 762,00	1,02159	0,15324		
9	273 35-1215.R00	Bednění stěn základových desek - zřízení	m2	9,80	412,60	4 043,48	0,03925	0,38465		
10	273 35-1216.R00	Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	9,80	115,40	1 130,92				
11	273 36-1921.RT2	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí svařovanou sítí - drát 5,0 oka 100/100	t	0,12	35 750,00	4 290,00	1,05702	0,12684		
12	273 32-1311.R00	Železobeton základových desek C 16/20 (B 20)	m3	7,00	3 165,00	22 155,00	2,52500	17,67500		
13	564 79-1111.R00	Podklad pro zpevnění z kameniva drčeného 16-32 mm podsyp mezi základové zdi	m3	21,00	1 510,00	31 710,00	1,93125	40,55625		
	Celkem za	2 Základy,zvláštní zakládání				161 297,40		115,73098		
Díl: 4		Vodorovné konstrukce								
14	434 35-1141.R00	Bednění stupňů přímočarých - zřízení	m2	7,40	457,65	3 386,61	0,00816	0,06038		
15	434 35-1142.R00	Bednění stupňů přímočarých - odstranění	m2	7,40	109,54	810,60				
16	434 31-1114.R00	Stupně dusané na terén, na desku, z betonu C 16/20	m	14,70	385,60	5 668,32	0,11373	1,67183		
17	430 36-1921.R00	Výztuž schodišťových konstrukcí svařovanou sítí	t	0,06	35 750,00	2 145,00	1,05728	0,06344		
18	430 00-0000.RAB	Schodišťová deska - prefa (atyp) dl.2,1 m x 8 ks	m	16,80	2 560,00	43 008,00	0,11824	1,98643		
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				55 018,53		3,78208		
Díl: 59		Dlažby a předlažby komunikací								
19	1	Doplnění komunikace pro péší zámková dlažba tl 5 cm,podklad,obrubníky	m2	25,00	2 080,00	52 000,00				
	Celkem za	59 Dlažby a předlažby komunikací				52 000,00				
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější								
20	622 48-1211.RU1	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Terranova	m2	42,00	332,80	13 977,60	0,00491	0,20622		
21	622 47-2122.RZ1	Omítka stěn vnější z SMS minerální slož. II. ručně marmolit	m2	42,00	589,60	24 763,20				
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější				38 740,80		0,20622		
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce								
22	632 45-1136.R00	Potěr pískocementový hlazený dřev. hlad. tl. 50 mm	m2	35,00	387,45	13 560,75	0,12210	4,27350		
23	632 45-1911.R00	Příplatek za úpravu povrchu potěru kartáčováním	m2	35,00	57,80	2 023,00				
24	632 45-9111.R00	Příplatek za provedení přesahu okapové hrany drážka okapu - frézování	m	40,00	123,30	4 932,00				
25	632 48-2113.R00	Profil dilatační DILEX-EP výšky 50 mm	m	10,00	665,75	6 657,50	0,00023	0,00230		
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				27 173,25		4,27580		
Díl: 95		Dokončovací kce na pozem.stav.								
26	2	Revitalizace a oprava stávající podesty	soubor	1,00	12 857,00	12 857,00				
	Celkem za	95 Dokončovací kce na pozem.stav.				12 857,00				
Díl: 96		Bourání konstrukcí								
27	963 07-4959.R00	Vybourání schodnic z ocel.nosníků neplentovaných	m	12,00	314,60	3 775,20	0,00058	0,00696	-0,02200	-0,26400
28	964 07-2321.R00	Vybourání nosníků ze zdi smíšené dl. 6 m, 20 kg/m	t	0,35	8 074,00	2 825,90	0,03746	0,01311	-1,25800	-0,44030
29	961 04-4111.R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	1,20	3 328,00	3 993,60			-2,00000	-2,40000
30	767 99-6801.R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg zábradlí	kg	150,00	18,00	2 700,00	0,00005	0,00750	-0,00100	-0,15000
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				13 294,70		0,02757		-3,25430
Díl: 97		Prorážení otvorů								
31	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	3,30	512,30	1 690,59				
32	979 08-2121.R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	6,60	65,80	434,28				
33	979 08-1111.R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,30	973,00	3 210,90				
34	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	33,00	10,80	356,40				
35	979 99-0108.R00	Poplatek za skládku sutí - železobeton	t	3,30	390,00	1 287,00				
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				6 979,17				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot								
36	998 01-1001.R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	124,08	294,60	36 553,97				
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				36 553,97				
Díl: 711		Izolace proti vodě								
37	711 48-1020.R00	Izolační systém Technodren, vodorovně	m2	35,00	168,64	5 902,40	0,00071	0,02485		
38	711 48-2020.R00	Izolační systém Technodren, svisle	m2	50,00	199,60	9 980,00	0,00071	0,03550		
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				15 882,40		0,06035		
Díl: 767		Konstrukce zámečnické								
39	3	Ocelová konstrukce,výroba,povrchová úprava, zasklení,klemp.prvky - D+M	soubor	1,00	107 590,00	107 590,00				
40	4	Ocelová konstrukce jeklového zábradlí povrchová úprava D+M	m	23,80	1 837,00	43 720,60				
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				151 310,60				